São Paulo, 13 de dezembro de 2000

Of. SGP n.º 8157/00

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

1618/00
6860/00

1620/00
6862/00

1621/00
6863/00

1622/00
6864/00

1623/00
6865/00

1624/00
6894/00

1625/00
6895/00

1626/00
6896/00

1627/00
6897/00

1638/00
6908/00

1639/00
6909/00

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ROBERTO GOUVEIA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP

me